
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

AREMA FC U16 VS PSS SLEMAN U16     1 - 7
#24 20/10/2024, 07.30 WIB ARG SOCCER FIELD , MALANG   Cerah   26 C   Penonton: 0

Wasit : PUTRA PERDANA
ANGGA PRATAMA

Asisten Wasit 1 : SYARIF
HIDAYATULLAH

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD BAHRUL
ULUM

Cadangan Wasit : REZY RADITYA
Penilai Wasit : HERU SUGIRI
Match Commisioner : PRATIKNO

General Coordinator : HARIYATI
Media Officer : TOBI HIMAWAN P.

AREMA FC U16 PSS SLEMAN U16
PUTIH - PUTIH - PUTIH HIJAU - HIJAU - HIJAU

[128] GK RADITYA PASYA DENINDRA  72,
[ 92 ] DM GIDEON JOSEPH WIYANA  12,  HT (2),
[ 98 ] CF FABIAN MAULANA WIRAWAN  2,
[102] DM ALBI MAULANA BAYU PRASETYO (C)
[109] LB GALANG RADITYA PERMANA  HT (1),
[119] LWF KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI  62,
[120] CF LANGIT TEDUH FUAND
[125] CB MUHAMMAD RAFFI PRATAMA  68,
[126] RB MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO PRASETYO  23,  68(1),
[129] RWF RANGGADIAZ MAULIDIN  HT,
[130] CB SYAGAR MAHDI RADITYA  72(1),

[113] GK YASAAR RAZAQ ATMOJO  78(2),
[ 80 ] RB ANIF BUROCHMAN SAPUTRA  22,
[123] RWF BRAMANTYO WAHYU DINATA  64(1),

[124] CB DANAWENDY SULCHANAURADIEN ALMAYDA
FARHAM (C)  76,

[125] CF DEFON YOSSIE ANDREA  64,
[127] AM FARREL LUCKYTA WIDODO  36,  45,  78,
[129] LWF GIBRAN ZAKY  HT,
[130] DM HABIBIE ARTHA PRATAMA  54,  78(3),
[135] AM MAHESA AJI SAKA  65,  78(1),
[138] CB MUHAMMAD FATA FATIHUL IHSAN  58,
[140] LB MUHAMMAD GHOFARI LATIEF

Substitutes Substitutes
[108] GK BRIANT RHERE ALDINNALDO  72,
[ 97 ] CF MUCHAMAD CARHYA ALZAR ALI  HT (2),
[111] CB GILANG CHAVICKO SATRIA WIJAYA
[113] CB I MADE VALDA ADI RAMADANA  HT (1),

[116] CB I GUSTI NGURAH AGUNG BAGUS INDRA
YUDISTIRA  72(1),

[121] LWF TIRTA MULYA VEGAR EKA SAPUTRA  68,
[123] RWF MUHAMMAD DAFFA  62,
[127] DM NAUFAL RASYDAN AHNAF  HT,
[131] CF WISNU ADITIYA
[132] RB AHMAD WILDAN AZIZI  68(1),

[148] GK SABIAN RAKHA ARDANA  78(2),
[117] RWF AFRIZAL ASTA NURDIAN  64(1),
[119] AM ARDIKA ARIF SETYAWAN  78(1),
[122] DM BOBBY ALFARISHY SYAHREZA
[131] CB I GUSTI NGURAH AGUNG BISMA BAYU SENA
[132] CF KAFFA GIBRAN AL-GHAZALI  78,
[137] CB MOCHAMAD FAREL ARDIAN SAPUTRA  78(3),
[141] CF MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA  64,  74,  79,
[143] RB RAIHAN WAHYU PRATAMA  22,
[147] LWF WAHYU SULTHAN AKHYAR  HT,

Head Coach:
NANANG HUSNI MUBAROQ

Head Coach:
MUHAMMAD NUR HUDA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 2 min.

Match Events
FABIAN MAULANA WIRAWAN 2

GIDEON JOSEPH WIYANA 12

22 ANIF BUROCHMAN SAPUTRA

22 RAIHAN WAHYU PRATAMA

MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO PRASETYO 23

36 FARREL LUCKYTA WIDODO

RANGGADIAZ MAULIDIN HT

NAUFAL RASYDAN AHNAF HT

HT GIBRAN ZAKY

HT WAHYU SULTHAN AKHYAR

GALANG RADITYA PERMANA HT (1)

I MADE VALDA ADI RAMADANA HT (1)

GIDEON JOSEPH WIYANA HT (2)

MUCHAMAD CARHYA ALZAR ALI HT (2)

45 FARREL LUCKYTA WIDODO

54 HABIBIE ARTHA PRATAMA

58 MUHAMMAD FATA FATIHUL IHSAN



KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI 62

MUHAMMAD DAFFA 62

64 DEFON YOSSIE ANDREA

64 MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA

64(1) BRAMANTYO WAHYU DINATA

64(1) AFRIZAL ASTA NURDIAN

65 MAHESA AJI SAKA

MUHAMMAD RAFFI PRATAMA 68

TIRTA MULYA VEGAR EKA SAPUTRA 68

MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO PRASETYO 68(1)

AHMAD WILDAN AZIZI 68(1)

RADITYA PASYA DENINDRA 72

BRIANT RHERE ALDINNALDO 72

SYAGAR MAHDI RADITYA 72(1)

I GUSTI NGURAH AGUNG BAGUS INDRA YUDISTIRA 72(1)

74 MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA

76 DANAWENDY SULCHANAURADIEN ALMAYDA FARHAM

78 FARREL LUCKYTA WIDODO

78 KAFFA GIBRAN AL-GHAZALI

78(1) MAHESA AJI SAKA

78(1) ARDIKA ARIF SETYAWAN

78(2) YASAAR RAZAQ ATMOJO

78(2) SABIAN RAKHA ARDANA

78(3) HABIBIE ARTHA PRATAMA

78(3) MOCHAMAD FAREL ARDIAN SAPUTRA

79 MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


